TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ ĐỒNG NAI
KHOA KINH TẾ - QUẢN TRỊ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    01 /TN-KTQT Biên Hòa, ngày 05 tháng 9 năm 2023

THƯ NGỎ
Về việc cung cấp dịch vụ tour Thực tập chuyên ngành 3 cho sinh viên thuộc

Bộ môn Du lịch, Khoa Kinh tế - Quản trị, Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai

Kính gửi: Quý Công ty Du lịch Lữ hành

Nhằm tạo điều kiện cho sinh viên du lịch được gặp gỡ và học hỏi những kinh nghiệm

thực tế từ Quý công ty trong công tác giới thiệu và bán chương trình tour du lịch. Qua đó,

giúp Bộ môn Du lịch, Khoa Kinh tế - Quản trị có thể lựa chọn được nhà cung cấp dịch vụ

chuyên nghiệp, giá dịch vụ phù hợp với đối tượng sinh viên,

Khoa Kinh tế - Quản trị trân trọng kính mời Quý công ty tham gia cung cấp sản

phẩm tour Biên Hòa – Hà Nội – Lào Cai với nội dung và yêu cầu sau:

1. Cung cấp chương trình tour Biên Hòa – Hà Nội – Lào Cai:
+ Thời gian: 5 – 7 ngày, giữa tháng 10/2023 (dự kiến).

+ Số lượng: 36 sinh viên và 01 giảng viên.

+ Tuyến điểm: Biên Hòa – Hà Nội – Lào Cai.

+ Phương tiện di chuyển: máy bay và xe du lịch.

+ Yêu cầu khác: (1) chương trình tour có tham quan Fansiphan (cáp treo), (2)

nửa ngày tham quan cửa khẩu Việt – Trung (khuyến khích); (3) hướng dẫn chuyên nghiệp

và tâm huyết với sinh viên; (4) chất lượng dịch vụ theo tiêu chuẩn sinh viên.

2. Tham gia buổi giới thiệu chương trình tham quan Biên Hòa – Hà Nội – Lào
Cai do quý công ty cung cấp cho Bộ môn Du lịch:

+ Thời gian: ngày 20/9/2023 (thời gian cụ thể sẽ thông báo sau)

+ Địa điểm: Phòng Đa năng, TT Thông tin – Thư viện, Trường Đại học Công

nghệ Đồng Nai (dự kiến).

+ Nội dung buổi làm việc: Giới thiệu về chương trình tour, Giải đáp thắc mắc

về chương trình tour và các thông tin khác giữa công ty, sinh viên, Bộ môn và Khoa.

Mọi thông tin về việc “Tham gia cung cấp dịch vụ tour Biên Hòa – Hà Nội – Lào
Cai”, Quý công ty vui lòng liên hệ: thầy Nguyễn Phước Thiện (0984.663.173,

nguyenphuocthien@dntu.edu.vn) hoặc cô Nguyễn Ngọc Diệp (0982.716.404,

nguyenngocdiep@dntu.edu.vn)

Rất mong nhận được sự cộng tác của Quý công ty.

Trân trọng kính chào!

KT. TRƯỞNG KHOA
PHÓ TRƯỞNG KHOA

TS. Nguyễn Phước Thiện

mailto:nguyenngocdiep@dntu.edu.vn

		2023-09-05T15:08:31+0700